MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 162, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016.

Elogia  o  servidor  PEDRO PEREIRA DA COSTA,  por  seus  32  anos  de
dedicação à PR/SE.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal,  aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015,

RESOLVE:

1. REGISTRAR ELOGIO à atuação do servidor PEDRO PEREIRA DA COSTA,

Matrícula nº 04424-5, por seus 32 (trinta e dois) anos de dedicação à Procuradoria da República em

Sergipe, atuando com extrema competência, eficiência, dedicação e profissionalismo.

Sua motivação e comprometimento inspiram a todos na honrosa missão de servir a

sociedade brasileira.

2.  DETERMINAR  que  o  presente  ELOGIO  seja  anotado  nos  assentamentos

funcionais do servidor.

HEITOR ALVES SOARES

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 3 nov. 2016. Caderno Administrativo, p. 21.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/93713/DMPF_ADM_20161103.pdf